
CIG Struttura proponente  Oggetto del bando 
 Procedura di scelta 

contraente 
 Elenco operatori partecipanti a presentare 

offerte 
Aggiudicatario

Importo di 
aggiudicazione

Tempi di completamento 
Importo somme 
liquidate

3349960A6F

Consorzio di Bonifica 5
Gela C.F. 90009980856
RUP Ing. Marino

Salvatore

Attività di 
progettazione 
preliminare e 

definitiva relativa 
alla rete irrigua 

dipendente 
dall'invaso 
"Gibbesi"

 Procedura aperta ai 
sensi dell'art. 55, 
comma 1 del D.Lgs. 

163/2006 

-R.T.P.: STCV- srl Mandatario  Cf. 
04293650630; Ing. Giovanni Di Marco 
Mandante Cf.DMRGNN53L08G596S; Ing. 
Antonino Fortunato Mandante 
Cf.FRTNNN47S09H703O.

 -R.T.P.: Co.ri.p. srl Cf 
06597761003 Capogruppo; 
Ceseco International srl 
mandante Cf. 01153501000; 
C.D.G. Ingegneria srl 
mandante Cf. 05306920827; 
Ing. Vincenzo Napoli  
Mandante Cf.00759420656 

228.039,30€     

Data inizio 
lavori: 14/04/2015 
Data Ultimazione 
lavori: 31/12/2017

 €     68.278,68 

-R.T.P.: Med Ingegneria Srl 
Mandataria Cf. 01221710385; Studio 
Romanazzi - Boscia e ass.ti srl 
Mandante Cf. 06182350725;

 -R.T.P.: Steci srl Capogruppo Cf 
0375780159; Progea srl Mandante Cf. 
02646480844; 
 -R.T.P.: Co.ri.p. srl Cf 06597761003 
Capogruppo; Ceseco International srl 
mandante Cf. 01153501000; C.D.G. 
Ingegneria srl mandante Cf. 
05306920827; Ing. Vincenzo Napoli  
Mandante Cf.00759420656 
 -R.T.P.: Studio Altieri spa 
Capogruppo Cf. 03100790249; 
Omniservice engineering Srl mandante 
cf. 02106020841 

 -R.T.P.: Ecomar srl. Capogruppo Cf 
02452750587; S.I.A. Studio ingegnieri 
Associati mandanti Cf. 01106960154; 
SPAI srl mandante Cf. 03554801005; 
Ing. Gianni Cusmano Mandante Cf 
CSMGNN29C08G273N 
-R.T.P.:  Idroesse Infrastrutture srl 
Capogruppo Cf 03942900287; Beta 
Studio srl Mandante Cf 00689340289; 
3TI Progetti Italia-Ingegneria 
integrata spa Mandante Cf 
07025291001; AK Ingegneria Geotecnica 
srl Mandante Cf 09157890014; Ing. 
Umberto Anti Mandante Cf. 
NTAMRT55P16H783Z-R.T.P.: Studio rosso Ingegneri 
Associati srl Capogruppo Cf 
10449060010; F.lli Giunta Project srl 
Mandatario Cf 03003290834; F&F 
Consulting Engineering srl Mandatario 
Cf 02816240838; Ing. Musca Antonino 
Mandatario Cf. MSCNNN70E09I747Y; 
Geol. Orifici Michele Mandatario Cf. 
RFCMHL74L26I747Q; Ing. Conti Nibali 
Antonino Giovane Professionista Cf 
CNTNNN85B09I199F
-R.T.P.: Delta Ingegneria srl Capogruppo Cf 
02324620844; Lotti Ingegneria spa Mandante Cf 
01052730585

-R.T.P.: RPA srl Capogruppo Cf. 02776790541; 
RGM srl Mandante Cf 05563530822

-R.T.P.: Hydrodata Capogruppo Cf 01735260018; 
Studio De Venuto & Associati Mandante Cf 
04943230724; Dott. Ing. Antonio Lanza Mandante
Cf LNZNTN49A14B602A; Litos srl Mandante Cf 
01673260855

-R.T.P.: Cooprogetti Società Cooperativa 
Capogruppo Cf 00424850543; Ing. Cristiano 
Aliberti Mandante Cf LBRCST71E11C770X; Ing. 
Vincenzo Indelicato Mandante Cf 
NDLVCN62M08G371K; Ing. Francesco Freni 
Mandante Cf FRNFNC67E24C351D

Studio Applicazioni Idrauliche srl P,Iva 
04997110822

V.A.M.S. Ingegneria srl Cf 01338810581

Consorzio di Bonifica 5 Gela - ANNO 2016
Legge n. 190/2012 art. 1 comma 32


